Câmara Municipal de Juína – MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br – compras@juina.mt.leg.br

Página 1 de 2

OFÍCIO n.º 44/2023

Juína/MT, 20 de outubro de 2023.

À Instituição,

Assunto:  Proposta técnica e comercial para realização de concurso público

Prezado Senhor (a),

Vimos por meio deste, solicitar o envio de proposta técnica e comercial para a
realização de Concurso Público para provimento de cargos e cadastro de reserva da Câmara
Municipal de Juína, conforme especificações contidas no projeto básico anexo.

Na oportunidade informamos que a proposta deverá ser encaminhada em até
10 (dez) dias à Comissão de Licitações Públicas da Câmara Municipal de Juína e Comissão
Organizadora e Fiscalizadora de Acompanhamento de Processo do Concurso Público pelo e-
mail compras@juina.mt.leg.br.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição de Vossa Senhoria
para eventuais esclarecimentos.

TIAGO DA SILVA JACINTO FERREIRA
Agente de compras e licitações

Câmara Municipal de Juína – MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br – compras@juina.mt.leg.br

Página 2 de 2

SELECON: comercial@selecon.org.br

ABCP: abcp@abconcursospublicos.org

ATAME: comercial@atamemt.com.br

KLC: klcconsultoria@hotmail.com

UFMT: concursos.proadi@ufmt.br

VERBENA: comercial.iv@ufg.br

IPPEC: ippec@ippec.org.br

W2:     65 99316-0436